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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22114023O

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022
3. Emri i Subjektit SALT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Abdi Toptani” Godina “Shopping 
Center, Torre Drin”, kati 0,Dyqani nr 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndermjetesimi shit-blerje pronash, sherbim 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare.   Konsulence ne fushen 
e investimeve ne sektorin privat dhe  zhvillimit te pasurive te 
paluajtshme. Aktivitet agjensie dhe agjenti mbi pronat. Te 
kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe 
te paluajtshme sipas ligjeve ne fuqi, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie dhe marrje me qira, aktivitete keto 
te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesor te citura me siper 
Salarjon Totaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2022 Deri: 09/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Salarjon Totaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: salarjon.totaj@salt-al.com  
Telefon:  0672032112 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-991915-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042370-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Emri i Subjektit ishte            ("S T Consulting")          u be            ("SALT")         
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193504-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43425 Prot, datë  28.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D04419-48FF-4649-B4BE-86351B8D2125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA90F47-06D1-40E5-B168-D6D9D42D0017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0120A7A0-138B-404A-9B44-E13F352028D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627836AE-A63A-48C1-B2D4-1B32EB211F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DE6F1C-3E52-4F79-A042-540AAC6972B4
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tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ SALT ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
M22114023O. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195145-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.42548 Prot, datë 27.07.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “SALT” SHPK pajisur 
me NUIS (Nipt)- M22114023O. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201256-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.42920 Prot, datë 28.07.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “SALT” shpk pajisur 
me NUIS (Nipt)- M22114023O. Vendosja e kësaj mase synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

27/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394606-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.12.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943506AA-0278-4591-938F-3EC3E89B5E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFB01DB-5ADB-439B-AB8B-EDE0BB83FADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F705C38B-1AB1-498A-870E-9EF44F06F310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021A68E4-925F-4AEF-8BD3-F76829082518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFA56B1-C009-4D09-9541-8AAC8FAE6AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D08D03-E6DC-4110-95D6-CA091E603E02
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Abdi Toptani” Godina “Shopping Center, Torre Drin”, kati 0,Dyqani nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" Kati i II, nr. 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433574-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.02.2025 për ndryshim adrese 
elektronike. 
E-Mail ishte            ("salarjontotaj@gmail.com")          u be            ("salarjon.totaj@salt-
al.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840B47BA-CE22-4062-9C52-521BB55C1001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B937753-F1CE-4D9B-8DDE-C6279BA03F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEED8BF-FA7D-47E3-AFAD-251CAF997048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49F1D8C-91E0-485D-A5DE-64617DA52FE0

